

## **PROGRAMLARA GÖRE STAJ YERİ KRİTERLERİ**

### **ADALET PROGRAMI**

ve

### **ADALET İKİNCİ ÖĞRETİM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

"Adalet Komisyonu Nezdindeki Mahkemeler veya Savcılıklar (Adliye) İcra Müdürlükleri Avukatlık ve Hukuk Büroları (Yanında staj yapılacak avukatın en az 5 yıllık süreyle baro levhasına kayıtlı olması şartıyla) Noterlikler Kamu ve Özel Kuruluşların Hukuk Müşavirlikleri veya Hukuk İşleri Müdürlükleri (Belediyeler, Türkiye Büyük Millet Meclisi, Bakanlıklar vb.) İnfaz Kurumları".

### **AŞÇILIK PROGRAMI**

### **ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Okul, hastane ve işyeri gibi kurumların mutfakları, konaklama faaliyeti gösteren işletme mutfakları, havayolu şirketlerinin ikram hizmetleri departmanları, catering hizmeti veren firmalar, Kültür ve Turizm Bakanlığı belgeli restoran ve kafe tesisleri.

### **BÜRO YÖNETİMİ ve YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Eğlence, dinlence sektörü (Seyahat acenteleri, Otel işletmeleri vb), Ulaşım sektörü, Yiyecek ve İçecek sektörü, Finans sektörü, Telekomünikasyon ve Bilişim sektörü, Kongre ve fuar organizasyonu sağlayan kurum ve kuruluşlar, Enformasyon merkezleri, Ulusal ve uluslararası her türlü şirketlerin tüm departmanları, Hukuk büroları, Medya, Sosyal Medya ve Pazarlama ajansları, Sivil toplum kuruluşları, Eğitim Danışmanlık hizmetleri veren kurum ve kuruluşlar, Kolejler, kurslar ve Etüd Merkezleri, Vakıflar, Dernekler, Kooperatifler, Kamu kurum ve kuruluşlar, Özel kurum ve kuruluşlar.

### **ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı kreş ve gündüz bakımevleri, Belediyelere bağlı kreş ve gündüz bakımevleri ile oyun evleri, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı özel anaokulları (yaz okulu uygulaması olan kurumlar), Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri, Üniversitelere bağlı Uygulama Anaokulları

### **FOTOĞRAFÇILIK ve KAMERAMANLIK PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Televizyon kanalları, Haber Ajansları (örn. Anadolu ajansı vb.), Ulusal ve yerel gazetelerin fotoğraf birimleri, Film yapım stüdyoları (şirket adresi bulunan ve tam zamanlı çalışan), Reklam Ajansları (şirket adresi bulunan ve tam zamanlı çalışan), Fotoğraf stüdyoları (tam zamanlı çalışan), Kamu kuruluşlarının basın yayın ve fotoğraf/video servisleri.

### **MAHKEME BÜRO HİZMETLERİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Adliye, İcra Dairesi, Cezaevi, Çağrı merkezleri, Ulusal ve uluslararası her türlü şirketin hukuk ve büro departmanları, Hukuk büroları, Noterler, Bankaların hukuk müşavirlikleri, Medya, sosyal medya ve pazarlama ajansları, Sivil toplum kuruluşları, Vakıflar, Dernekler, Kooperatifler, Belediyelerin ilgili departmanları, TBMM'nin ilgili departmanları, Kamu kurum ve kuruluşları, Özel kurum ve kuruluşlar.

**MUHASEBE ve VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI**  
**ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı öğrencileri stajlarını okul tarafından uygun bulunan ve faal olarak çalışmakta olan serbest muhasebeci ve mali müşavirlik büroları ile yeminli mali müşavirlik bürolarında, ayrıca kendilerine ait muhasebe birimleri bulunan kamu ve özel kesim işletmelerinde yapabilirler. Staj yapılacak yerin kurumsal olması ve en az 4 çalışanının olması gerekmektedir. İşyerinin sabit telefonunun olması şarttır. Denetleme kesinlikle sorumlu kişinin cep telefonu ya da öğrencinin cep telefonu üzerinden yapılmayacaktır.

**PASTACILIK ve EKMEKÇİLİK PROGRAMI**  
**ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Pastacılık ve Ekmekçilik Programı öğrencileri stajlarını: 4 ve 5 yıldızlı otel mutfaklarında, turizm işletmesi belgeli tesislerin yiyecek-içecek ve mutfak bölümlerinde, zincir restoran ve pastane işletmelerinde, yemek fabrikalarında, hastane ve okul mutfaklarında, endüstriyel mutfaklarda, turistik yolcu gemilerinin yiyecek-içecek ve mutfak bölümlerinde, eğlence tesislerinin yiyecek-içecek ve mutfak bölümlerinde, hava yolu ikram hizmeti sunan işletmelerde, catering işletmelerinde yapabilir.

**RADYO ve TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI PROGRAMI**  
**ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu, Anadolu Ajansı, TRT ve Anadolu Ajansı dışında kamu kuruluşlarının yayın ve yapım birimlerinde, Radyo, Televizyon ve Sinema alanında 5 yıllık çalışma hayatına sahip prodüksiyon şirketleri ve reklam ajansları.

**TURİZM ve OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI**  
**ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesindeki, Tanıtma Genel Müdürlüğü ile Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü, 4 ve 5 yıldızlı oteller ile 4 ve 5 yıldızlı tatil köyleri, turizm kompleksleri, A grubu seyahat acenteleri, kruvaziyer yolcu gemileri. Otellerin, şehir veya kıyı bölgelerinde faaliyet gösterip, turizm belgesine sahip olması, Turizm komplekslerinin en az 1000 yatak kapasitesine sahip olması A grubu seyahat acentelerinin, bilet satış, tur organizasyonu, etkinlik yönetimi, transfer hizmetleri departmanlarının tümüne sahip olması, Kruvaziyer yolcu gemilerinin en az 350 kamara kapasitesine sahip olması

**TURİZM ve SEYAHAT HİZMETLERİ PROGRAMI**  
**ÖĞRENCİLERİNİN STAJ YAPABİLECEĞİ YERLER**

Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı öğrencileri stajlarını; A grubu seyahat acentelerinde, 4 ve 5 yıldızlı oteller ile 4 ve 5 yıldızlı tatil köylerinde, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesindeki, Tanıtma Genel Müdürlüğü ile Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü birimlerinde, kruvaziyer yolcu gemilerinde, ulusal ve uluslararası havayolu işletmelerinde ve mavi bayraklı marina-yat işletmelerinde yapabilirler.